
 
UCHWAŁA NR 273/2016 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 6 października 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu 

w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego 

na 2016 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, Dz. U. 

z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 78 220,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 18 220,33 zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 60 000,00 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 78 220,33 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 18 220,33 zł; 

2) wydatki majątkowe o 60 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik określający dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik określający wydatki majątkowe budżetu Powiatu Gryfińskiego na poszczególne zadania 

w 2016 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania 

uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok, zmienionej: 

1) uchwałą Nr 180/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

2) uchwałą Nr 183/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

3) uchwałą Nr 185/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 3851



4) uchwałą Nr 190/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

5) uchwałą Nr 195/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

6) uchwałą Nr 199/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

7) uchwałą Nr 204/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

8) uchwałą Nr 208/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

9) uchwałą Nr 212/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

10) uchwałą Nr 213/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

11) uchwałą Nr 217/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

12) uchwałą Nr 219/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

13) uchwałą Nr 222/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

14) uchwałą Nr 223/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

15) uchwałą Nr 229/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 2 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

16) uchwałą Nr 232/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

17) uchwałą Nr 236/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

18) uchwałą Nr 237/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

19) uchwałą Nr 241/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-

towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

20) uchwałą Nr 242/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

21) uchwałą Nr 245/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 7 lipca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3851



22) uchwałą Nr 246/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-

wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

23) uchwałą Nr 249/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie zmiany budżetu po-
wiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

24) uchwałą Nr 250/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

25) uchwałą Nr 251/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

26) uchwałą Nr 254/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

27) uchwałą Nr 258/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 1 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

28) uchwałą Nr 260/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 8 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

29) uchwałą Nr 262/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 14 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

30) uchwałą Nr 264/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budże-
towej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

31) uchwałą Nr 265/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

32) uchwałą Nr 267/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 
powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 

2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

33) uchwałą Nr 269/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 września 2016 r. w sprawie zmiany budżetu 

powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 
2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok; 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

b) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały, 

c) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały, 

d) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu i kierownikom jednostek określonych w za-
łącznikach od nr 6 do nr 8. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Zachodniopomorskiego. 
 

 Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Konarski 
 

Członkowie Zarządu 

Jerzy Miler 
Jan Gładkow 

Henryk Kaczmar 
Tomasz Siergiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3851



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 273/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 6 października 2016 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2016 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
w tym w tymDział Rozdział § Wyszczególnienie ogółem dochody 

bieżące
dochody 

majątkowe
ogółem dochody 

bieżące
dochody 

majątkowe
710 Działalność usługowa - zadanie 

zlecone
60 000,00 60 000,00

71015 Nadzór budowlany 60 000,00 60 000,00
6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie - zadanie 
zlecone

18 220,33 18 220,33

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 545,50 8 545,50
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

8 545,50 8 545,50

80111 Gimnazja specjalne 9 674,83 9 674,83
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

9 674,83 9 674,83

Ogółem 78 220,33 18 220,33 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3851



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 273/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 6 października 2016 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2016 r.

Zwiększenia Zmniejszenia
w tym w tymDział Rozdział § Wyszczególnienie ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
ogółem wydatki 

bieżące
wydatki 

majątkowe
710 Działalność usługowa - zadanie 

zlecone
60 000,00 60 000,00

71015 Nadzór budowlany 60 000,00 60 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie - zadanie 
zlecone

18 220,33 18 220,33

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 545,50 8 545,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,56 84,56
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek
8 460,94 8 460,94

80111 Gimnazja specjalne 9 674,83 9 674,83
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,77 95,77
4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek
9 579,06 9 579,06

Ogółem 78 220,33 18 220,33 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3851



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 273/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 6 października 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Gryfińskiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2016 r.

w złotych

z tego:
z tego:

Wydatki jednostek

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków 

z pomocy 
udzielonej przez 

państwa 
członkowskie 

Porozumienia i o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
innych środków 
pochodzących ze 

źródeł 
zagranicznych 
niepodlegające 

zwrotowi w części 
związanej z 

realizacji zadań 
Powiatu

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 01005 2110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00
700 70005 2110 215 070,00 215 070,00 215 070,00 98 700,00 116 370,00
710 71012 2110 381 000,00 381 000,00 381 000,00 60 000,00 321 000,00
710 71015 2110 388 000,00 388 000,00 388 000,00 331 210,00 56 390,00 400,00
710 71015 6410 60 000,00 60 000,00 60 000,00
750 75011 2110 41 300,00 41 300,00 41 300,00 41 300,00
750 75045 2110 26 000,00 26 000,00 26 000,00 13 812,22 12 187,78
754 75411 2110 4 588 941,00 4 588 941,00 4 588 941,00 4 021 841,00 382 100,00 185 000,00
755 75515 2110 165 182,89 165 182,89 165 182,89 165 182,89
801 80102 2110 8 545,50 8 545,50 8 545,50 8 545,50
801 80111 2110 9 674,83 9 674,83 9 674,83 9 674,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3851



851 85156 2110 2 762 000,00 2 762 000,00 2 762 000,00 2 762 000,00
852 85204 2110 31 693,00 31 693,00 31 693,00 22 693,00 9 000,00
852 85204 2160 604 485,00 604 485,00 604 485,00 5 985,00 598 500,00
852 85205 2110 20 304,00 20 304,00 20 304,00 20 304,00
853 85321 2110 222 430,00 222 430,00 222 430,00 187 320,00 35 110,00

Ogółem 9 528 626,22 9 528 626,22 9 468 626,22 7 544 861,22 1 130 865,00 0,00 792 900,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3851



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 273/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 6 października 2016 r.

Wydatki majątkowe budżetu Powiatu Gryfińskiego na poszczególne zadania w 2016 r.

Dzi
ał

Rozdzi
ał § Nazwa zadania Plan Finansowanie zadania Kwota

wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

350 000,00

środki własne 2 950 000,00
dotacja celowa z 
budżetu państwa 3 000 000,00600 60014 6050 Przebudowa trasy tranzytowej w mieście 

Gryfino 7 000 000,00

pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej z 
budżetu Gminy Gryfino

700 000,00

środki własne 591 708,00
600 60014 6050 Przebudowa mostu w Szczawnie 1 080 000,00 rezerwa subwencji 

ogólnej 488 292,00

600 60014 6050

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 
trasach przejazdów szkolnych (przebudowa i 
modernizacja dróg, stanowiących trasy 
dojazdowe do szkół, w tym także ujęte są 
dokumentacje techniczne)

903 292,00 środki własne 903 292,00

środki własne 200 000,00

600 60014 6050
Roboty drogowe w gminie Mieszkowice 
(przebudowa chodników, modernizacja 
nawierzchni)

350 000,00 pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej z 
Gminy Mieszkowice

150 000,00

600 60014 6050 Przebudowa drogi Szczecin-Binowo 40 000,00 środki własne 40000,00
600 60014 6050 Przebudowa ulicy Jaśminowej w Żórawkach 50 000,00 środki własne 50 000,00
600 60014 6050 Przebudowa przepustu w m. Rurka 20 000,00 środki własne 20 000,00
600 60014 6050 Roboty drogowe w Gminie Cedynia 200 000,00 środki własne 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3851



(przebudowa chodników, modernizacja 
nawierzchni)

pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej z 
budżetu Gminy Cedynia

100 000,00

środki własne 100 000,00

600 60014 6050 Budowa ciągu pieszo-jezdnego w Starym 
Czarnowie 150 000,00

pomoc finansowa w 
formie dotacji celowe z 
budżetu Gminy Stare 
Czarnowo

50 000,00

6050 środki własne 30 000,00
6058 środki z PROW 483 588,00600 60014
6059

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1409Z 
Warnice-Stare Łysogórki w m. Witnica 790 000,00

środki własne 276 412,00
6058 środki z PROW 560 000,00600 60014 6059 Przebudowa drogi Gogolice-Stara Rudnica 890 000,00 środki własne 330 000,00
6058 środki z PROW 260 000,00

600 60014 6059

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1357Z 
Daleszewo-Chlebowo w miejscowości 
Daleszewo

410 000,00 środki własne 150 000,00

600 60014 6610 Dotacja dla gmin na przebudowę chodników w 
ciągach dróg powiatowych na terenie gmin 100 000,00 środki własne 100 000,00

600 60014 6610 Dotacja dla Gminy Banie-Przebudowa drogi w 
Lubanowie 100 000,00 środki własne 100 000,00

700 70005 6050 Modernizacja źródła ciepła w budynku powiatu 
gryfińskiego przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie 1 476,00

wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowisk

1 476,00

700 70005 6050 Wykonanie instalacji co. w budynku przy ul. 
Dworcowej 1 w Chojnie 140 572,00

wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowisk

140 572,00

710 71015 6060
Zakup samochodu służbowego na potrzeby 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Gryfinie

60 000,00 dotacja celowa z 
budżetu państwa 60 000,00

750 75020 6060 Zakup samochodu 100 000,00 środki własne 100 000,00

750 75020 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 104 369,00 środki własne 104 369,00

754 75405 6170 Dotacja dla Funduszu Wsparcia Policji-
dofinansowanie zakupu samochodu 8 263,42 środki własne 8 263,42

758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 89 000,00 środki własne 89 000,00
801 80130 6050 Modernizacja sali gastronomicznej w Zespole 520 000,00 środki własne 520 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3851



Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Gryfinie
801 80130 6050 Przebudowa ogrodzenia w ZSP w Chojnie-I etap 130 000,00 środki własne 130 000,00

801 80195 6050 Modernizacja źródła ciepła w ZSP  w Chojnie 1 476,00
wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

1 476,00

801 80195 6050 Wykonanie dokumentacji na modernizacje ppoż. 
(budynek i internat  w ZSP nr 2 w Gryfinie) 8 000,00 środki własne 8 000,00

851 85111 6050

Adaptacja nieruchomości należącej do powiatu 
gryfińskiego na potrzeby szpitala w celu 
poprawy jakości opieki medycznej oraz 
współudział w rozbudowie Szpitala 
Powiatowego Sp. z o.o.

650 000,00 środki własne 650 000,00

851 85111 6050

Termomodernizacja budynku szpitala przy ul. 
Parkowej 5 w Gryfinie w ramach działania 
„Modernizacja energetyczna obiektów 
użyteczności publicznej w ramach Strategii ZIT 
Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”

99 855,56 środki własne 99 855,56

852 85201 6050
Dostosowanie do wymogów p.poż. budynku 
Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Nr 3 w 
Trzcińsku-Zdroju

14 000,00 środki własne 14 000,00

852 85201 6050
Wykonanie obowiązków nałożonych decyzjami 
KPPSP w Gryfinie - dostosowanie budynku do 
wymogów ppoż.

10 000,00 środki własne 10 000,00

852 85202 6050
Restauracja historycznego obiektu 
zabytkowego-Dom Pomocy Społecznej w 
Trzcińsku-Zdroju -Rewitalizacja parku

11 000,00 środki własne 11 000,00

852 85202 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej i 
modernizacja co. w DPS w Nowym Czarnowie 
oraz wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w 
DPS w Moryniu

60 000,00
wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

60 000,00

852 85202 6050 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych 
w DPS w Moryniu 30 000,00 środki własne 30 000,00

852 85202 6060 Zakup serwera oraz zasilacza awaryjnego do 
serwera i swicha 24 porty prędkości 1 Gb/s 11 000,00 środki własne 11 000,00

853 85395 6050 Przebudowa i rozbudowa budynków przy ul. 
Łużyckiej 82 w Gryfinie 800 000,00 środki własne 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3851



853 85395 6050
Roboty budowlane dotyczące obiektów 
służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych-
budowa windy wraz z przedsionkiem

120 000,00 środki własne 120 000,00

853 85395 6050 Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej 120 000,00 środki własne 120 000,00
854 85403 6060 zakup kotła dla SOSW w Chojnie 39 000,00 środki własne 39 000,00
854 85403 6060 zakup laptopa do obsługi programu SIO 2 500,00 środki własne 2 500,00

854 85495 6050 Modernizacja źródła ciepła w SOSW w Chojnie 1 476,00
wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

1 476,00

854 85495 6050
Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa zespołu 
budynków w SOSW w Chojnie-budynek 
internatu

200 000,00 środki własne 200 000,00

900 90095 6230 Zakup i montaż przydomowej oczyszczalni 
ścieków 6 000,00

wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

6 000,00

900 90095 6230 Zakup ekologicznych urządzeń grzewczych 32 000,00
wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

32 000,00

900 90095 6230 Zakup i montaż instalacji wykorzystujących 
lokalne źródła energii 8 000,00

wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

8 000,00

RAZEM 15 461 279,98 15 461 279,98

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3851



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 273/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 6 października 2016 r.

Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

710 Działalność usługowa - zadanie zlecone 60 000,00
71015 Nadzór budowlany 60 000,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

60 000,00

801 Oświata i wychowanie - zadanie zlecone 18 220,33 180,33
80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 545,50 84,56

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

8 545,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84,56
80111 Gimnazja specjalne 9 674,83 95,77

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

9 674,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,77
RAZEM 78 220,33 180,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3851



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 273/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 6 października 2016 r.

Zespół Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie - zadanie zlecone 7 386,43
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 881,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 881,55
80111 Gimnazja specjalne 4 504,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 504,88
RAZEM 7 386,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3851



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 273/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 6 października 2016 r.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Chojnie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie - zadanie zlecone 10 653,57
80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 579,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 579,39
80111 Gimnazja specjalne 5 074,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 074,18
RAZEM 10 653,57

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3851



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 273/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 6 października 2016 r.

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gryfinie

Dochody WydatkiDział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

710 Działalność usługowa - zadanie zlecone 60 000,00
71015 Nadzór budowlany 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

60 000,00

RAZEM 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3851


		2016-10-12T11:35:05+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




